[bookmark: _Hlk163129673]Приложение № 3 к Договору оказания услуг
от 15.05.2024
Акт приема-передачи предметов №____________
по Заявке №________________

хх.хх.хххх
_____________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем “Заказчик”, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Центр исследований культурных ценностей», именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в лице генерального директора Прониной Светланы Александровны, действующего на основании Устава подписали настоящий акт о следующем:
1. В соответствии с Заявкой №___________________, Заказчик передает, а Исполнитель принимает следующие предметы:
	Идентифик. номер
	Наименование предметов
	Тариф
	Примечание

2. Все переданные предметы соответствуют характеристикам, указанным в описании предмета, которое является частью Заявки.
3. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

	[bookmark: _Hlk163129715]Исполнитель:
	Заказчик:

	Общество с ограниченной ответственностью «ЦИКЦ»
Юр. Адрес: 119002, г. Москва, улица Арбат д.38/1 стр.2
ОГРН: 1177746246677
ИНН/КПП: 9710026063/770201001
Р/с: № 40702810510001359327 в АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
К/с: № 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО
БИК: 044525974
Телефон: 8 (926) 123-0-321

	ФИО:
Телефон:
E-mail:
Адрес:

___________/_______________/                                      ____________/_________________/

Акт приема-передачи предметов (сканы предметов) №_________
по Заявке №___________

хх.хх.хххх

Исполнитель:                                                                    Заказчик:
___________/_______________/                                      ____________/_________________/